
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/178/2017 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/199/09 Rady Gminy Siedlec z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, doradcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1379 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/199/09 Rady Gminy Siedlec z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga 

szkolnego, psychologa, logopedy, doradcy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009r., Nr 139 poz. 2315), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych.” 

2) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karty 

Nauczyciela tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1379 z późn. zm.) o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę 

między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1 Dyrektor przedszkola liczacego:  

- -do 2 oddziałów 15 

- -od 3 oddziałów do 4 oddziałów 12 

- -5 oddziałów 8 

- -6 oddziałów i więcej 6 

2. Wicedyrektor przedszkola liczącego:  

- -6 oddziałów i więcej 12 

3. Dyrektor szkoły, zespołu szkoły i przedszkola liczacego:  

- -9 oddziałow 8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 4664



- -od 10 do 15 oddziałów 5 

- -16 i więcej oddziałow 3 

4. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkoły i przedszkola liczacego:  

- -od 12 do 15 oddziałów 9 

- -od 16 i więcej oddziałów 7 

3) zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: „Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz, przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1379 z późn. zm.), zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć określa się w tabeli poniżej: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 24 

2. Psycholog 24 

3. Logopeda 24 

4. Doradca zawodowy 24 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Kaźmierczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4664


		2017-06-29T11:50:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




